MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE, EN EL MARCO DEL CONVENIO 
INTERADMINISTRATIVO No. 588 DE 2016, SUSCRITO ENTRE EL DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD SOCIAL -  FONDO DE INVERSIÓN 
PARA LA PAZ -  PROSPERIDAD SOCIAL -  FIP Y EL MUNICIPIO DE HATO 
COROZAL, CASANARE

VALOR: NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO 
OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($969.561.182,00)

PLAZO: TRES (03) MESES

FECHA CONTRATO 2 3 OCT 2018
Entre los suscritos ALEXANDER MARTINEZ PARRA, portador de la cédula de ciudadanía N°
4.153.889 expedida en Hato Corozal - Casanare, en calidad de Alcaide Municipal electo 
para el periodo constitucional 2016 - 2019 de Hato Corozal Casanare, cargo para el cual

[...]

ACTIVIDADES DEL CONTRATISTA: EL CONTRATISTA deberá desarrollar 
todas y cada una de las actividades y especificaciones y cantidades de obras 
estipuladas en el presente contrato, pliegos de condiciones y en los estudios previos. 
CLAUSULA TERCERA: VALOR DEL CONTRATO: NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES 
QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS M/CTE ($969.561.182,00). 
PARÁGRAFO PRIMERO: El valor del contrato incluye todos los gastos directos e indirectos 
en que deba incurrir EL CONTRATISTA para la ejecución del mismo. PARÁGRAFO 
SEGUNDO: EL CONTRATISTA se Obliga a cancelar todos los impuestos de ley del orden